
 

 

                                                                     2021年 9月吉日 

 

お客さま各位 

                 

                                             サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社 

                                              クロマトグラフィー＆マススペクトロメトリー事業部 

                      

 

食品開発展ご来場案内および引換券 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。         

この度、サーモフィッシャーサイエンティフィック社は 10月 6日（水）～10月 8日（金）に東京ビッ

クサイトにて開催される食品開発展 2021に出展することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

本展示会は、食品分野の研究開発、品質保証、製造技術者向けの専門展示会として行われております。

弊社ブースではさまざまな食品、飲料関連の分析事例のご紹介だけでなく、下記の通りガイドブックやノベル

ティを差し上げる企画もご用意しています。 

ご来場の際は、食品開発展ホームページ（https://hijapan-expo.com/2021/form.cgi）より、事前に参加登

録のうえ、本案内状を弊社ブースまでご持参ください。皆さまのご来場をお待ちしております。 

敬具 

記 

【ご来場いただいた皆さまへの特典】 

 Balmainオリジナルボールペン（本状をご持参のうえ、アンケートにご回答いただいた方、先着 200名） 

 食品分析ガイドブックとトートバッグ（アンケートにご回答いただいた方） 

 分離と検出 超入門ブックレット（アンケート内で、バーチャルショールームへの登録と、弊社からのプロ

モーション関連のメール配信の受信許可をいただいた方） 

以上 

 

オリジナルボールペン引換券 

ご来場の際に本状をお持ちいただき、弊社ブースにてアンケートにご回答ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ノベルティのお受け取りについては、ご所属先の内規をご確認のうえ、お客さまご自身のご判断でお受け取りください。 

https://hijapan-expo.com/2021/form.cgi
YamazakiDaichi
代理店スタンプ


